
DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

KUJIP1EQK8B

uzavřené dne 11.1. 2021 na akci

Domov pro seniory Třebíč, Koutkova-Kubešova ■ 
rekonstrukce vytápění, VZT, ZTI a 

elektroinstalace

I. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
Tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený:

zástupce pro věcí smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby
IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 58601
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje, 
k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek , člen 
rady kraje pro oblast majetku,
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Ing. Oldřich Homola
+420 564 602 326/+420465602433
708 90 749
CZ70890749
Sberbank CZ, a.s
4050005000/6800

TIPA Telekom plus a.s.
Hrotovická 169, 674 01 Třebíč
Ing. Zdeněk Nejedlý místopředseda představenstva
Ing. Vítězslav Krátký, člen představenstva
Ing. Vítězslav Krátký, člen představenstva
Roman Benáček, Kamil Musil
Ing. Jiří Dvořák
277 46 631
CZ277 46 6311
Raiffeisenbank a.s..
5200012658/5500
vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5035

II. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 11.1. 2021 je změna předmětu díla 
a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací. Jedná se o změny 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 1-3 , jejichž potřeba 
vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Tyto změny nemění 
celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního 
závazku.
Smluvní strany se proto dohodly v souladu s odst. 2.6. a 4.4. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) ČI. 2. Předmět díla

1/2.



Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu viceprací a méněprací uvedených ve 
Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2) ČI. 4. Cena za dílo, odst 4.2. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla včetně DPH celkem: 12 072 425,71 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 s DPH 11 104 505,80 Kč

Cena viceprací a méněprací:
Cena viceprací s DPH: 1 317 388,12 Kč
Cena méněprací s DPH: - 349 468,21 Kč

Cena více-méněprací s DPH: 967 919,91 Kč

Cena díla po uzavření Dodatku č. 1

Cena díla včetně DPH 12 072 425.71 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Oprávnění zástupci obou smluvních stran 
potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a souhlasí 
s ním.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, splní objednatel.
Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, 
z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

Přílohy: 1 - soupis změnových listů

TA886* ,, ,
V eeí, dne .26.: c^c ) " / :
za zhotovitele:

.. .... . A1.. 21V Jihlavě, dne.................

za objednatele:

Ing Vítězslav Krátký / ;
člen představenstva w

m.. 288V N

T1PA Telekom plus $.3.

Hrotovická 169, 674 01 Třebíč 
568 834 311, faxs 363 840 । n ।



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: Domov pro seniory Třebíč,
Koutkova-Kubešova - rekonstrukce vytápění, 
_

Číslo změny: 1

Datum: 18.5.2021

Týká se částí stavby: Elektroinstalace

Popis změny:
Přípočet:
EPS - patice. hlásiče EPS, doplněni dle PBR a legislativy
Jedná se o doplnění všech požadavků požární zprávy (upravené podle požadavků HZS) do PD.
SIL - světla schodiště atrium, světla VZT
Doplněni svítidel ( opomenutých v PD) ve vstupním atriu , oprava rozdílu mezi typem svítidla uvedeným ve 
výkresové části a ve výkazu výměr.
SLP - datové rozvaděče, aktivní prvky, optika
Na žádost uživatele byla provedena změna vybavení datových rozvaděčů. Důvodem je splněni standardů pro 
užívání všech aplikací pro zajištěni sociálních služeb.

Odpočet:
EPS - patice, hlásiče
SIL - světla VZT
SLP - datové rozvaděče, aktivní prvky

CENA V Kč
| bez DPH DPH 15 % {celkem

méněpráce | - 303 885,40 - 45 582,81 | - 349 468,21

vicepráce I 1 145 554,89 171 833,23 1 317 388,12

celkem 841 669,49 126 250,42 | 967 919,91

Vliv změnového listu na cenu díla ano •2 | ne •
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele x
chybou v dokumentaci zakázky X
chybou zhotovitele •
Jinou okolností •
žádostí zhotovitele 1

Vojtěch ProcházkaZměnu popsal

Změnu odsouhlasil za objednatele

Změnu odsouhlasil za TDS

Změnu odsouhlasil za zhotovitele

Změnu odsouhlasil za projektanta

Vojtěch Procházka

Zdeněk Musil

Ing. Oldřich Homola

Ing. Jaroslav Sedláček



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ ZMĚNOVÉ LISTY 1-3
Kód: 20-

Stavba: Domov pro seniory Třebíč, Koutkova- Kubešova - rekonstrukce vytápění, VZT, ZTI a elektroinstalace

Místo: Třebíč, Koutkova 302 Datum: 18.05.2021

Zadavatel:
Uchazeč:

Kraj Vysočina Projektant: Zdeněk Musil
TIPA Telekom plus a.s. Zpracovatel: Zdeněk Musil

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Jedná se o doplnění všech požadavku požární zprávy ( upravené podle požadavků HZS) do PO.

Náklady z rozpočtů

D.1 Domov pro seniory

841 669,49

841 669,49

841 669,49

967 919,91

967 919,91

967 919,91D.1.4.d Elektroinstalace

ZL i - 
D.1.4.d.O1 Silnoproudá elektroinstalace

Doplnění svítidel ( opomenutých v PD) ve

12 267,32

vstupním atriu , oprava rozdílu mezi typem svítidla uvedeným ve výkresové části a ve 
výkazu výměr.

14 107,42

ZL 2- 
D.1.4.d.O2 Slaboproudá elektroinstalace 168 477,81

Na žádost uživatele byla provedena změna vybaveni datových rozvaděčů. Důvodem je splnění standardů pro užívání všech aplikací 
pro zajištění sociálních služeb.

193 749,48

ZL3- 
D.1.4.d.O3 EPS 660 924,36 760 063,01

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST 1

Stavba:

Domov pro seniory Třebič, Koutkova- Kubešova - rekonstrukce vytápěni, VZT, ZTI a elektroinstalace

Objekt:
D.1 - Domov pro seniory

Soupis:
D.1.4.d - Elektroinstalace

Úroveň 3:
D.1.4.d.O1 - Silnoproudá elektroinstalace

Místo: Třebíč, Koutkova 302

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: TIPA Telekom plus a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d M21 Elektromontáže
PP Přepojení Rozhlasu

Soupis skutečně provedených prací

Počet Méněpráce Počet Součet Vicepráce

-2728,00 14995,32

84 M svAled41 A - Svítidlo LED přisazené 22W, 32001m, 4000K, PC kryt, 
IP40 ks 3,00 6923,40 6923,40

pp A - Svítidlo LED přisazené 22W, 32001m, 4000K, PC kryt, IP40

85 M svA1led41 A1 - Svítidlo LED přisazené, 27W, 27001m, 3000K, opálový 
kryt, IP44 42W, 64001m, 4000K, PC kryt, IP66 ks -4,00 -2728,00

pp A1 - Svítidlo LED přisazené, 27W, 2700Im, 3000K, opálový kryt, IP44 42 W, 
6400lm, 4000K, PC kryt, IP66

89 K 210201067R00 Svítidlo LED stropní 1 nástěnné kus 3,00 798,00 798,00

164 M Svítidlo FUTURA 2.4ft PC AI 6400/840 42W IP66 ks 4,00 7273,92 7273,92

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST 2
Stavba:

Domov pro seniory Třebič, Koutkova- Kubešova - rekonstrukce vytápění, VZT, ZTI a elektroinstalace

Objekt:
D.1 - Domov pro seniory

Soupis:
D.1.4,d - Elektroinstalace

Úroveň 3:
D.1,4.d.O2 - Slaboproudá elektroinstalace

Místo: Třebíč, Koutkova 302

Zadavatel: Kraj Vysočina
Uchazeč: TIPA Telekom plus a.s. Soupis skutečně provedených prací

PČ Typ Kód Popis MJ Počet DPH Součet Méněpráce Počet Součet Vicepráce

Náklady soupisu celkem

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky -93 144,48 261622,29

1 M 357311025R Rozvaděč nástěnný 19", výška 18U jednodílný, hloubka 395 
mm kus -4 snížená -11 486,64 -11 486,64

PP Nástěnný 19" rozvaděč 13U-18U hi.do 450 mm

3 M DS426060-A Stojanový datový rozvaděč 19" výška 42U, š. 600mm, 
h.600mm, barva RAL7035 + RAL5005, kompletní ks -1 snížená -8 727,84 -8 727,84

PP Ventilační jednotka 19" - montáž

13 M M22CW3DPRP06 
UTE Panel napájecí 6x230V,19",2U přepěťová ochrana, ČSN ks snížená 4 1981,32 1981,32

pp Panel napájecí 6x230V,19",2U přepěťová ochrana, ČSN

14 K MZZCWVSUHRPU6 
IITF Panel napáječi, 19" - montáž ks snížená 4 504,00 504,00

pp 19" patchpanel * montáž

17 M CRS226-24G-2SR switch 24port ks -17 snížená -72 930,00 -72 930,00
pp Montáž 19“ switch

19 M HSELS240CG 19" Optická vana výsuvná neosazená pro 12 spojek výška 
1U ks snížená 1 714,78 714,78

pp 19" Optická vana výsuvná neosazená pro 12 spojek výška 1U

20 M HLZPZCC005HLZ 
P

Optická kazeta pro 12 optických svárů vč. drtáků svárů, 
stohovatelná, včetně víčka kazety a ochrany ks snížená 6 541,86 541,86

pp Optická kazeta pro 12 optických svárů vč. držáků svárů, stohovateiná, 
včetně víčka kazety a ochrany

21 K M22S12004 Svár MM - optický kabel ks snížená 2 392,00 392,00

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Počet DPH Součet Méněpráce Počet Součet Vicepráce

pp Svár MM - optický kabel

22 M M22PGOS29125 Pigtail 0S2, 1m, 9/125um ks snížená 2 96,58 96,58
pp Pigtail 0S2, 1m, 9/125um

23 M HLP26xxO2F Optický propojovací kabel duplex 9/125um, délka 1m ks snížená 15 2803,35 2803,35
pp Optický kabel ve žlabu

26 K M22PKO12006 Příprava jednoho konce optického kabelu ks snížená 2 84,00 84,00
PP Příprava jednoho konce optického kabelu

27 K 222090201R00 Svaření vlákna optic.kabelu,1.vlákno,ochrana svaru kus snížená 8 1344,00 1344,00
pp Svařeni vlákna optic.kabeluj.vlákno,ochrana svaru

28 K 222090202R00 Svaření vlákna optic.kabelu, další vlákno kus snížená 8 560,00 560,00
pp Svařeni vlákna optic.kabelu, další vlákno

29 K 222171001ROO Měření optic, kabelů transmisní metoda, 1. měř. kus snížená 1 280,00 280,00
pp Měření optic, kabelů transmisní metoda, 1. měr.

30 K 2203005360K123 Ukončení optického kabelu v kabelovém objektu kus snížená 2 1680,00 1680,00
pp Ukončení optického kabelu v kabelovém objektu

31 K 222310021 ROO Spojka optického vlákna do panelu kus snížená 8 112,00 112,00

112
Zyxel XGS1930-28 28-port Smart Managed Switch, 24x 

gigabit RJ45, 4x 10GbE SFP+
ks snížená 8,00 76608,00 76608,00

113
Zyxel XGS1930-28HP 28-port Smart Managed PoE Switch, 

24x gigabit RJ45, 4x 10GbE SFP+, PoE budget 375W
ks snížená 9,00 147546,00 147546,00

114
19" nástěnný rozvaděč, výška 18U, hloubka 600 mm, barva 

šedá
ks snížená 4,00 16270.80 16270,80

115
19" datový rozv. výška 42U, š. 600, hl. 800, př. dveře 

Prosklené , zadní Odnimatelný panel, bočníce 2x, Světle 
šedá

ks snížená 1,00 10103,60 10103,60

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST 3
Stavba:

Domov pro seniory Třebíč, Koutkova- Kubešova - rekonstrukce vytápění, VZT, ZTI a elektroinstalace

Objekt:
D 1 - Domov pro seniory

Soupis:
D,1.4.d - Elektroinstalace

Úroveň 3: ' ' ...............

PČ Typ Kód Popis MJ Počet DPH Součet Méněpráce Počet Součet Vicepráce

Náklady soupisu celkem

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky -208 012,92 868 937,28
21 M 802271 Termodiferenciálnf hlásič série IQSQuad ks -19 snížená -20 801,77 -20 801,77

PP Termodiferenciáini hlásič série 1Q8Quad

22 M 802371 Opiicko-kouřový hlásič série IQ8Quad ks -18 -18 509,04 -18 509,04 53,00 54 498,84 54 498,84
PP Opticko-kouřový hlásič série IQSQuad

23 M 802374 O2T muítisezorový hlásič série lQ8Quad ks 23,00 66 311,30 66 311,30
PP O2T muítisezorový hlásič séne 1Q8Quad

24 M 802385 O2T/FSp muítisezorový hlásič série IQSQuad s řečovým 
modulem ks -40 snížená -125 928,00 -125 928,00

PP 02T/FSp muítisezorový hlásič série IQSQuad s řečovým modulem

25 M 805590 Standartní patice hlásiče IQSQuad ks -1 -104,94 -104,94 142,00 14 901,48 14 901,48
pp Standartni patice hlásiče 1Q8Quad

26 M 805571 Adaptér patice hlásiče IQSQuad pro montáž do podhledu ks -26 snížená -6 640,92 -6 640,92
pp Adaptér patice hlásiče IQSQuad pro montáž do podhledu

27 M 805576 Popisovači štítek pro patice ks -1 -17,38 -17,38 142,00 2 467,96 2 467,96
PP Nasávaci kouřový hlásič s 1 kanátem

29 M 801722 Nasávaci kouřový hlásič s 2 kanály ks 1,00 30 666,90 30 666,90
pp Nasávaci potrubí četné pfíslušentvi (305m)

31 K 220889999R04 Montáž hlásiče požáru kus -1 -196.00 -196,00 142,00 27 832,00 27 832,00
pp Montáž nasávaciho potrubí

33 M 807206 Siréna IQ8Atarm červená ks -11 -19 658,87 -19 658,87 24,00 42 892,08 42 892,08
PP Siréna IQ8Alarm červená

34 K 220889999R05 Montáž poplachové sirény vnitřní kus -11 -2 156,00 -2 156,00 24,00 4 704,00 4 704,00
pp Montáž poplachové sirény vnitřní

35 M 804971 Tlačítkový hlásič standardní kompakt se sklíčkem ks 10,00 15 044,70 15 044,70
pp Tlačitkový hlásič standardní kompakt se sklíčkem

36 K 220889999R06 Montáž tisňového hlásiče - tlačítko kus 10,00 2 100,00 2 100,00
pp Kličový trezor požární ochrany, 24VDC, klič typu FAB

48 M 341350122R

kabel kabel pro EZS; stíněný, typ drát; Cu drát + AI folie; 
počet a průřez žil 2x2x0,8; počet žil 2; jmen. prům.jádra 0,80 
mm; teplota použití -30 až 90 ‘C; min. teplota pokládky -5 °C;
barva pláště hně

m 850,00 20 570,00 20 570,00

PP
kabel kabel pro EZS; stíněný, typ drát; Cu drát + AI folie; počet a průřez žit 
2x2x0,8; počet žil 2; jmen, prům jádra 0,80 mm; teplota použiti -30 až 90 ‘C;
min teplota pokládky -5 "C barva pláště hně

49 K 222280051ROO PRAFlaGuard 1x2x0,8 nebo 2x2x0,8 na příchytkách m 850,00 14 280,00 14 280,00
PP PRAFlaGuard 1x2x0,8 nebo 2x2x0,8 na přichytkách

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Počet DPH Součet Méněpráce Počet Součet Vicepráce

50 M 341350125R

kabel kabel pro EZS; stíněný, typ drát; Cu drát + AI folie; 
počet a průřez žil 5k2x0,8; počet žil 5 jmen.prům.jádva 0,80 
mm; teplota použití -30 až 90 °C; min. teplota pokládky -5 °C; 
barva pláště hněd

m 140,00 7 145,60 7 145,60

PP
kabal kabel pro EZS: stíněný, typ drát; Cu drát + AI folie; počet a průřez žil 
5x2x0,8; počet žil 5 jmen. prům. jádra 0,80 mm; teplota použiti -30 až 90 C, 
min.teplota pokládky -5 °C; barva pláště hněd

51 K 222280051R05 PRAFlaGuard 5x2x0,8 na příchytkách m 140,00 2 940,00 2 940,00
PP Vrt + osazeni hmoždinky do stropů betonových HM 6

61 M 311718501R11 Skupinový držák kabelů s požární odolností o rozměněrech 
89x55x20, požárně odolný kus 900,00 14 355.00 14 355.00

PP
Skupinový držák kabelů s požární odolností o rozměněrech 89x55x30, 
požárně odolný

62 K 22226 1226R00 Skupinový držák kabelů kus 900,00 18 900.00 18 900,00

PP
šroub ocelový; k upevnění samostatných kabelových příchytek; pr 6,5 mm; I 
= 35 mm; povrch zinkochro

77 K 460680021ROO Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 15 cm kus 100,00 18 200,00 18 200,00
PP Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 15 cm

78 K 460680023R00 Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 45 cm kus -50 280,00 -14 000,00
PP Průraz zdivém v cihlov zdi tloušťky 45 cm

81 K pózucp24 Protipožární ucpávka, průchod stěnou 30cm, průměr díry 
24mm, včetně materiálu

ks 100,00 30 500.00 30 500,00

PP
Protípožámi ucpávka, průchod stěnou 30cm, průměr díry 24mm, včetně 
materiálu

98 M Otbiue muítisezorový hlásič ks 33,00 66 005,94 66 005.94

99 M OT muítisezorový hlásič ks 2,00 2 414,52 2 414,52

100 M 02T/So ks 106,00 318 516,22 318 516,22

101 M Lineární optický hlásič ks 1,00 23 457,34 23 457,34

102 M Patice do vlhkého prostředí, IP54 ks 6,00 4 038,00 4 038,00

103 M Přepěťová ochrana 230 VAC ks 1,00 2 502,95 2 502,95

104 M Montáž přepěťové ochrany ks 1,00 135,00 135.00

105 M Karta monitorovaných vstupů 4x IN ks 2.00 5 026.10 5 026,10

106 M Montáž karty monitorovaných vstupů 4x IN ks 2,00 560,00 560,00

107 M Popisovači štítek Tlačítka ks 36,00 2 459,88 2 459,88

108 M Popisovači štítek Sirény ks 20.00 1 366,60 1 366,60

109 K Popisovači Štítek Maják ks 1,00 68,33 68,33

110 M Demontáž stávající instalace EPS hod. 98,00 37 240,00 37 240,00
demontáž starého systému EPS
1 ks ústředna EPS 16 hod
72ks hlásičů 12 hod
31 ks tlačítek 16 hod
20ks sirén 18 hod
2500m kabel áže 36 hod

111 M Označení podhledu s umístěním nasávacích otvorů nad podhledem ks 38,000 68,33 2 596,54

113 M Koordinační funkční zkoušky kpl. 1,00 6 720,00 6 720,00

114 M Revize systému EPS kpl. 1,00 4 480,00 4 480,00

115 K Školení hod. 8,00 3 040,00 3 040,00

Strana 2 z 2


